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Två medborgarförslag angående 
ombyggnad av bl.a Bibblerians entré samt 
bättre skyltning av Bibblerian mm.        

Svar på två medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

sitt svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Brännström 

stadsdelsdirektör utvecklingschef 

 

Sammanfattning 
I ett inlämnat medborgarförslag föreslås ombyggnad av Bibblerians 

entré i Hässelby gård för att göra verksamheterna mer lättillgängliga 

för att öka välkomnandet. Vidare föreslås bättre skyltning av 

Bibblerian för bättre synlighet. I ett annat medborgarförslag föreslås 

tydligare skyltning av att i Bibblerian finns både medborgarservice 

och bibliotek. Skyltningen av kommunala verksamheter i centrum 

kommer att förbättras, förtydligas och kompletteras. Entrén till 

Bibblerian kommer att byggas om under 2015 i samband med att 

fastighetsägaren förnyar fasaden i gatunivå.  

 

Bilaga: Två medborgarförslag om ombyggnad av bl.a Bibblerians 

entré samt bättre skyltning av Bibblerian och dess funktioner. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom stadsdelförvaltningen, 

Ytterstadsutveckling. 

Ärendet 
I ett inlämnat medborgarförslag, inkommet 2014-07-10, föreslås en 

ombyggnad av entrén till Bibblerian i Hässelby gård för att göra 

verksamheterna mer lättillgängliga, inte minst för personer med 

funktionsnedsättning, men också för att öka välkomnandet. Vidare 

föreslås bättre skyltning av Bibblerian för bättre synlighet. Liknande 

ombyggnader skulle enligt förslagställaren, behöva göras även av 

ungdomsgården, vårdcentralen m.fl. Stadsdelsnämnden beslöt den 

23 oktober 2014 att lämna förslaget till förvaltningen för beredning. 

 

I ett annat medborgarförslag, inkommet 2014-11-27, föreslås att 

Bibblerians skyltning görs tydligare så att det framgår att där finns 

såväl medborgarservice som bibliotek.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen delar helt uppfattningen om att skyltningen i 

Hässelby Gård, särskilt vad gäller Bibblerian, men även andra 

kommunala verksamheter som t.ex stadsdelsförvaltningen behöver 

förbättras. Det är också viktigt att det vid tunnelbanans utgång mot 

torget, finns tydlig skyltning för i vilken riktning Bibblerian och 

annan offentlig service finns. Vad gäller skylten ovanför Bibblerians 

ingång är det en tillfällig lösning i avvaktan på fastighetsägarens 

planerade fasadupprustning. När den är klar kommer tydligare och 

synligare skyltning att komma på plats.  

 

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till ny skyltning som 

överlämnats till trafikkontoret och som kommer att beakta detta i sitt 

fortsatta arbete. Det handlar om bl.a skyltning till olika offentliga 

servicefunktioner i Hässelby Gård. Fastpartner Ab kommer 

dessutom att sätta upp orienteringstavlor i området.  

 

Vad gäller utformingen av entrén till Bibblerian, förs nu en dialog 

med fastighetsägaren FastPartner AB som projekterar en ny fasad i 

gatunivå. I samband därmed kommer ett nytt entréparti att byggas 

under 2015.  

 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande 

som sitt svar på medborgarförslagen.  

   ----- 


